
Campionati Regionali Sportful e Laser Style Italia
Grand Prix Lattebusche

FONDO - GIMKANA - TECNICA CLASSICA
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: P_FFF0020 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
FONDO Camp. Reg.Laser Style Italia GARA CAL. FED. O REG. N° 53707
COD. ORGANIZZATORI 00310 NOME SOCIETA' ORSI BIANCHI

00807 ROVERE' ASD
LOCALITA' Conca dei Parpari (VR) DATA 29/12/2024

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI SCANDOLA S. 33328 NOME PISTA Conca dei Parpari
ASS. DELEGATO FISI PINIE' E. 42979 LUNGHEZZA 1,1 Km
DIRETTORE DI GARA SEGALA G. 12719 DISLIVELLO TOTALE 24 m

GIRI 1
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 20/021/VE/F

ORA DI PARTENZA: 12:00:00
METODO DI PARTENZA: Individuale 30" TECNICA GARA: Classica

TEMPO: Sereno NEVE: Trasformata PENALIZZAZIONE:

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

U10 BABY - FEMMINILE - 1,1Km (1GK+ 1 giro da 1Km)

1 352 683358 COSTA Alessia 2015 VE 01734 2A ASIAGO 7'00.7 0.0 100
2 350 708674 LONGHINI Ilaria 2016 VE 00001 US ASIAGO SCI 7'17.1 16.4 95
3 351 719550 FARAON Giada 2015 VE 00421 SC ORSAGO 7'28.8 28.1 90
4 360 717074 CAMPARA Mariasole 2016 VE 00310 ORSI BIANCHI 8'16.1 1'15.4 85
5 359 742689 SOGNE Greta 2015 VE 00907 GS CASTIONESE 8'16.8 1'16.1 80
6 356 729870 CELI Teresa 2015 VE 00907 GS CASTIONESE 8'37.4 1'36.7 75
7 357 746060 GUGLIELMINI Teresa 2016 VE 00807 ROVERE' ASD 9'33.2 2'32.5 72
8 354 718901 MARZO Sofia 2016 VE 00043 SC BOSCO 9'44.0 2'43.3 69
9 358 752630 GARDONI Anna 2016 VE 00043 SC BOSCO 10'08.7 3'08.0 66

10 353 746059 PERONI Azzurra 2016 VE 00807 ROVERE' ASD 11'23.0 4'22.3 63

ISCRITTI ...... 11

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 1

355 711347 BOLZAN Veronica 2015 VE 00421 SC ORSAGO

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 15.02 LA GIURIA
Silvio SCANDOLA

29-12-2024  /  Conca dei Parpari (VR) F8 / 1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



Campionati Regionali Sportful e Laser Style Italia
Grand Prix Lattebusche

FONDO - GIMKANA - TECNICA CLASSICA
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: P_MFF0019 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
FONDO Camp. Reg.Laser Style Italia GARA CAL. FED. O REG. N° 53707
COD. ORGANIZZATORI 00310 NOME SOCIETA' ORSI BIANCHI

00807 ROVERE' ASD
LOCALITA' Conca dei Parpari (VR) DATA 29/12/2024

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI SCANDOLA S. 33328 NOME PISTA Conca dei Parpari
ASS. DELEGATO FISI PINIE' E. 42979 LUNGHEZZA 1,1 Km
DIRETTORE DI GARA SEGALA G. 12719 DISLIVELLO TOTALE 24 m

GIRI 1
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 20/021/VE/F

ORA DI PARTENZA: 11:49:00
METODO DI PARTENZA: Individuale 30" TECNICA GARA: Classica

TEMPO: Sereno NEVE: Trasformata PENALIZZAZIONE:

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

U10 BABY - MASCHILE - 1,1Km (1GK+ 1 giro da 1Km)

1 334 697314 PEROZENI Enea 2015 VE 00807 ROVERE' ASD 6'00.8 0.0 100
2 346 686434 RELA Francesco 2015 VE 00001 US ASIAGO SCI 6'32.1 31.3 95
3 335 709653 ARMELLIN Patrick 2015 VE 00421 SC ORSAGO 6'34.4 33.6 90
4 337 702729 MOLIN PRADEL Filippo 2015 VE 00073 SC VALZOLDANA 6'46.1 45.3 85
5 338 705736 NADAL Alessandro 2015 VE 00421 SC ORSAGO 6'55.6 54.8 80
6 336 712709 ARMELLIN Alessandro 2016 VE 00421 SC ORSAGO 7'05.4 1'04.6 75
7 341 689049 AZZALINI Enrico 2015 VE 00907 GS CASTIONESE 7'09.6 1'08.8 72
8 344 701478 ALBI Lorenzo 2015 VE 00310 ORSI BIANCHI 7'33.1 1'32.3 69
9 348 728094 GAIOTTO Geremia 2016 VE 00421 SC ORSAGO 7'45.3 1'44.5 66

10 342 724646 CALGARO Sergio 2016 VE 00755 VAL MAGNABOSCHI 7'54.7 1'53.9 63
11 339 718898 CANTERI Pietro 2016 VE 00043 SC BOSCO 8'07.0 2'06.2 60
12 349 717075 GAOLE Kevin 2015 VE 00310 ORSI BIANCHI 9'10.6 3'09.8 58
13 345 751486 CORRADI Elia 2016 VE 00043 SC BOSCO 9'48.5 3'47.7 56
14 347 748712 ERBISTI Andrea 2016 VE 00807 ROVERE' ASD 10'02.8 4'02.0 54
15 343 752627 PERINI Pietro 2016 VE 00043 SC BOSCO 13'26.9 7'26.1 52

ISCRITTI ...... 16

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 1

340 714828 ERBISTI Matteo 2016 VE 00807 ROVERE' ASD

ESPOSTA ORE: 15.02 LA GIURIA
Silvio SCANDOLA

29-12-2024  /  Conca dei Parpari (VR) F8 / 1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



Campionati Regionali Sportful e Laser Style Italia
Grand Prix Lattebusche

FONDO - GIMKANA - TECNICA CLASSICA
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: U_FFF0022 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
FONDO Camp. Reg.Laser Style Italia GARA CAL. FED. O REG. N° 53707
COD. ORGANIZZATORI 00310 NOME SOCIETA' ORSI BIANCHI

00807 ROVERE' ASD
LOCALITA' Conca dei Parpari (VR) DATA 29/12/2024

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI SCANDOLA S. 33328 NOME PISTA Conca dei Parpari
ASS. DELEGATO FISI PINIE' E. 42979 LUNGHEZZA 2,1 Km
DIRETTORE DI GARA SEGALA G. 12719 DISLIVELLO TOTALE 48 m

GIRI 2
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 20/021/VE/F

ORA DI PARTENZA: 11:36:00
METODO DI PARTENZA: Individuale 30" TECNICA GARA: Classica

TEMPO: Sereno NEVE: Trasformata PENALIZZAZIONE:

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

U12 CUCCIOLI - FEMMINILE - 2,1Km (1GK+ 2 giri da 1Km)

1 318 671982 MASSELLA Anna 2013 VE 00807 ROVERE' ASD 9'33.0 0.0 100
2 332 675520 CORBELLARI Maria 2013 VE 00310 ORSI BIANCHI 10'11.9 38.9 95
3 320 683625 CAMPARA Maddalena 2014 VE 00310 ORSI BIANCHI 10'41.4 1'08.4 90
4 328 692327 TAGLIARO Gioia 2013 VE 00114 SC GALLIO 10'44.4 1'11.4 85
5 322 673906 CALGARO Marisol 2013 VE 00755 VAL MAGNABOSCHI 10'44.7 1'11.7 80
6 326 676077 SARTORI Anna 2013 VE 00001 US ASIAGO SCI 11'36.2 2'03.2 75
7 324 683028 TINAZZI Giorgia 2013 VE 00043 SC BOSCO 11'45.2 2'12.2 72
8 325 682452 LONGHINI Giada 2014 VE 00001 US ASIAGO SCI 11'56.6 2'23.6 69
9 327 686066 DALL'OGLIO Anna 2014 VE 01734 2A ASIAGO 12'06.7 2'33.7 66

10 333 695695 FACCHETTI Ester 2014 VE 00421 SC ORSAGO 12'20.7 2'47.7 63
11 319 712711 ANTONIAZZI Azzurra 2014 VE 00421 SC ORSAGO 13'14.0 3'41.0 60
12 321 730710 GUGLIELMINI Sofia 2014 VE 00807 ROVERE' ASD 13'39.9 4'06.9 58
13 329 712627 FORNER Marta 2014 VE 00421 SC ORSAGO 13'53.5 4'20.5 56
14 323 711348 ARMELLIN Veronica 2014 VE 00421 SC ORSAGO 14'02.1 4'29.1 54
15 330 738495 ZANINI Sara 2014 VE 00043 SC BOSCO 14'14.3 4'41.3 52
16 331 710023 SONEGO Chiara 2014 VE 00421 SC ORSAGO 15'27.0 5'54.0 50

ISCRITTI ...... 16

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 15.02 LA GIURIA
Silvio SCANDOLA

29-12-2024  /  Conca dei Parpari (VR) F8 / 1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



Campionati Regionali Sportful e Laser Style Italia
Grand Prix Lattebusche

FONDO - GIMKANA - TECNICA CLASSICA
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: U_MFF0021 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
FONDO Camp. Reg.Laser Style Italia GARA CAL. FED. O REG. N° 53707
COD. ORGANIZZATORI 00310 NOME SOCIETA' ORSI BIANCHI

00807 ROVERE' ASD
LOCALITA' Conca dei Parpari (VR) DATA 29/12/2024

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI SCANDOLA S. 33328 NOME PISTA Conca dei Parpari
ASS. DELEGATO FISI PINIE' E. 42979 LUNGHEZZA 2,1 Km
DIRETTORE DI GARA SEGALA G. 12719 DISLIVELLO TOTALE 48 m

GIRI 2
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 20/021/VE/F

ORA DI PARTENZA: 11:25:00
METODO DI PARTENZA: Individuale 30" TECNICA GARA: Classica

TEMPO: Sereno NEVE: Trasformata PENALIZZAZIONE:

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

U12 CUCCIOLI - MASCHILE - 2,1Km (1GK+ 2 giri da 1Km)

1 316 671939 MOINO Roberto 2013 VE 00471 ENAL SPORT VILLAGA 9'38.7 0.0 100
2 310 685805 CANTERI Christian 2014 VE 00807 ROVERE' ASD 9'52.7 14.0 95
3 315 678993 RIGONI Alessandro 2013 VE 00001 US ASIAGO SCI 10'05.1 26.4 90
4 311 707238 ANDREANI Marco 2014 VE 00907 GS CASTIONESE 10'11.3 32.6 85
5 313 683626 CORRADI Andrea 2014 VE 00310 ORSI BIANCHI 10'19.8 41.1 80
6 317 670610 BELLENZIER Nicolo' 2013 VE 02584 NORD MARMOLADA 10'35.9 57.2 75
7 314 737556 COSTA Lorenzo 2014 VE 00907 GS CASTIONESE 10'55.0 1'16.3 72
8 309 678492 FORTE Giovanni 2013 VE 01734 2A ASIAGO 10'55.6 1'16.9 69
9 305 730312 CORRADI Ettore 2013 VE 00043 SC BOSCO 11'12.4 1'33.7 66

10 306 693357 FRIGO Tommaso 2013 VE 00755 VAL MAGNABOSCHI 11'34.2 1'55.5 63
11 308 683627 STANDER Pietro 2014 VE 00310 ORSI BIANCHI 11'58.5 2'19.8 60
12 307 696004 ZUCCOLO Leonardo 2014 VE 00043 SC BOSCO 12'06.1 2'27.4 58
13 301 683085 SCHIVO Edoardo 2014 VE 01734 2A ASIAGO 12'10.3 2'31.6 56
14 304 710244 COSTA Tommaso 2014 VE 00001 US ASIAGO SCI 13'16.8 3'38.1 54
15 302 745344 DORIGO Alessio 2014 VE 00421 SC ORSAGO 14'05.5 4'26.8 52
16 303 748711 ERBISTI Isacco 2014 VE 00807 ROVERE' ASD 15'10.9 5'32.2 50

ISCRITTI ...... 17

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 1

312 686728 SCANDOLARA Marco 2013 VE 00043 SC BOSCO

ESPOSTA ORE: 15.02 LA GIURIA
Silvio SCANDOLA

29-12-2024  /  Conca dei Parpari (VR) F8 / 1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



Campionati Regionali Sportful e Laser Style Italia
Grand Prix Lattebusche

FONDO - GIMKANA - TECNICA CLASSICA
CLASSIFICA UFFICIOSA

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

U10 BABY - FEMMINILE

1 360 717074 CAMPARA Mariasole 2016 VE 00310 ORSI BIANCHI 8'16.1 0.0 100
2 357 746060 GUGLIELMINI Teresa 2016 VE 00807 ROVERE' ASD 9'33.2 1'17.1 95
3 354 718901 MARZO Sofia 2016 VE 00043 SC BOSCO 9'44.0 1'27.9 90
4 358 752630 GARDONI Anna 2016 VE 00043 SC BOSCO 10'08.7 1'52.6 85
5 353 746059 PERONI Azzurra 2016 VE 00807 ROVERE' ASD 11'23.0 3'06.9 80

ISCRITTI ...... 5

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 22.32 LA GIURIA

29-12-2024  /  Conca dei Parpari (VR) F8 / 1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



Campionati Regionali Sportful e Laser Style Italia
Grand Prix Lattebusche

FONDO - GIMKANA - TECNICA CLASSICA
CLASSIFICA UFFICIOSA

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

U10 BABY - MASCHILE

1 334 697314 PEROZENI Enea 2015 VE 00807 ROVERE' ASD 6'00.8 0.0 100
2 344 701478 ALBI Lorenzo 2015 VE 00310 ORSI BIANCHI 7'33.1 1'32.3 95
3 339 718898 CANTERI Pietro 2016 VE 00043 SC BOSCO 8'07.0 2'06.2 90
4 349 717075 GAOLE Kevin 2015 VE 00310 ORSI BIANCHI 9'10.6 3'09.8 85
5 345 751486 CORRADI Elia 2016 VE 00043 SC BOSCO 9'48.5 3'47.7 80
6 347 748712 ERBISTI Andrea 2016 VE 00807 ROVERE' ASD 10'02.8 4'02.0 75
7 343 752627 PERINI Pietro 2016 VE 00043 SC BOSCO 13'26.9 7'26.1 72

ISCRITTI ...... 8

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 1

340 714828 ERBISTI Matteo 2016 VE 00807 ROVERE' ASD

ESPOSTA ORE: 22.32 LA GIURIA

29-12-2024  /  Conca dei Parpari (VR) F8 / 1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



Campionati Regionali Sportful e Laser Style Italia
Grand Prix Lattebusche

FONDO - GIMKANA - TECNICA CLASSICA
CLASSIFICA UFFICIOSA

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

U12 CUCCIOLI - FEMMINILE

1 318 671982 MASSELLA Anna 2013 VE 00807 ROVERE' ASD 9'33.0 0.0 100
2 332 675520 CORBELLARI Maria 2013 VE 00310 ORSI BIANCHI 10'11.9 38.9 95
3 320 683625 CAMPARA Maddalena 2014 VE 00310 ORSI BIANCHI 10'41.4 1'08.4 90
4 324 683028 TINAZZI Giorgia 2013 VE 00043 SC BOSCO 11'45.2 2'12.2 85
5 321 730710 GUGLIELMINI Sofia 2014 VE 00807 ROVERE' ASD 13'39.9 4'06.9 80
6 330 738495 ZANINI Sara 2014 VE 00043 SC BOSCO 14'14.3 4'41.3 75

ISCRITTI ...... 6

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 22.32 LA GIURIA

29-12-2024  /  Conca dei Parpari (VR) F8 / 1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



Campionati Regionali Sportful e Laser Style Italia
Grand Prix Lattebusche

FONDO - GIMKANA - TECNICA CLASSICA
CLASSIFICA UFFICIOSA

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

U12 CUCCIOLI - MASCHILE

1 310 685805 CANTERI Christian 2014 VE 00807 ROVERE' ASD 9'52.7 0.0 100
2 313 683626 CORRADI Andrea 2014 VE 00310 ORSI BIANCHI 10'19.8 27.1 95
3 305 730312 CORRADI Ettore 2013 VE 00043 SC BOSCO 11'12.4 1'19.7 90
4 308 683627 STANDER Pietro 2014 VE 00310 ORSI BIANCHI 11'58.5 2'05.8 85
5 307 696004 ZUCCOLO Leonardo 2014 VE 00043 SC BOSCO 12'06.1 2'13.4 80
6 303 748711 ERBISTI Isacco 2014 VE 00807 ROVERE' ASD 15'10.9 5'18.2 75

ISCRITTI ...... 7

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 1

312 686728 SCANDOLARA Marco 2013 VE 00043 SC BOSCO

ESPOSTA ORE: 22.32 LA GIURIA

29-12-2024  /  Conca dei Parpari (VR) F8 / 1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



Campionati Regionali Sportful e Laser Style Italia
Grand Prix Lattebusche

FONDO - GIMKANA - TECNICA CLASSICA
CLASSIFICA UFFICIOSA

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

U10 BABY - FEMMINILE

1 352 683358 COSTA Alessia 2015 VE 01734 2A ASIAGO 7'00.7 0.0 100
2 350 708674 LONGHINI Ilaria 2016 VE 00001 US ASIAGO SCI 7'17.1 16.4 95

ISCRITTI ...... 2

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 22.32 LA GIURIA

29-12-2024  /  Conca dei Parpari (VR) F8 / 1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



Campionati Regionali Sportful e Laser Style Italia
Grand Prix Lattebusche

FONDO - GIMKANA - TECNICA CLASSICA
CLASSIFICA UFFICIOSA

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

U10 BABY - MASCHILE

1 346 686434 RELA Francesco 2015 VE 00001 US ASIAGO SCI 6'32.1 0.0 100
2 342 724646 CALGARO Sergio 2016 VE 00755 VAL MAGNABOSCHI 7'54.7 1'22.6 95

ISCRITTI ...... 2

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 22.32 LA GIURIA

29-12-2024  /  Conca dei Parpari (VR) F8 / 1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



Campionati Regionali Sportful e Laser Style Italia
Grand Prix Lattebusche

FONDO - GIMKANA - TECNICA CLASSICA
CLASSIFICA UFFICIOSA

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

U12 CUCCIOLI - FEMMINILE

1 328 692327 TAGLIARO Gioia 2013 VE 00114 SC GALLIO 10'44.4 0.0 100
2 322 673906 CALGARO Marisol 2013 VE 00755 VAL MAGNABOSCHI 10'44.7 0.3 95
3 326 676077 SARTORI Anna 2013 VE 00001 US ASIAGO SCI 11'36.2 51.8 90
4 325 682452 LONGHINI Giada 2014 VE 00001 US ASIAGO SCI 11'56.6 1'12.2 85
5 327 686066 DALL'OGLIO Anna 2014 VE 01734 2A ASIAGO 12'06.7 1'22.3 80

ISCRITTI ...... 5

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 22.32 LA GIURIA

29-12-2024  /  Conca dei Parpari (VR) F8 / 1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



Campionati Regionali Sportful e Laser Style Italia
Grand Prix Lattebusche

FONDO - GIMKANA - TECNICA CLASSICA
CLASSIFICA UFFICIOSA

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

U12 CUCCIOLI - MASCHILE

1 315 678993 RIGONI Alessandro 2013 VE 00001 US ASIAGO SCI 10'05.1 0.0 100
2 309 678492 FORTE Giovanni 2013 VE 01734 2A ASIAGO 10'55.6 50.5 95
3 306 693357 FRIGO Tommaso 2013 VE 00755 VAL MAGNABOSCHI 11'34.2 1'29.1 90
4 301 683085 SCHIVO Edoardo 2014 VE 01734 2A ASIAGO 12'10.3 2'05.2 85
5 304 710244 COSTA Tommaso 2014 VE 00001 US ASIAGO SCI 13'16.8 3'11.7 80

ISCRITTI ...... 5

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 22.32 LA GIURIA

29-12-2024  /  Conca dei Parpari (VR) F8 / 1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



Campionati Regionali Sportful e Laser Style Italia
Grand Prix Lattebusche

FONDO - GIMKANA - TECNICA CLASSICA
CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA PUNTI TABELLA

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TOTALE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' PUNTI

1 00001 US ASIAGO SCI 550

2 01734 2A ASIAGO 360

3 00755 VAL MAGNABOSCHI 280

4 00114 SC GALLIO 100

29-12-2024  /  Conca dei Parpari (VR) FC / 1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



Campionati Regionali Sportful e Laser Style Italia
Grand Prix Lattebusche

FONDO - GIMKANA - TECNICA CLASSICA
CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA PUNTI TABELLA

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TOTALE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' PUNTI

1 00043 SC BOSCO 822

2 00807 ROVERE' ASD 777

3 00310 ORSI BIANCHI 645

29-12-2024  /  Conca dei Parpari (VR) FC / 1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali


